
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 3 DEL 24.01.2024 

CIG: B01ADB4BCF 
 
OGGETTO: Acquisto cancelleria varia 2024 
 

 
IL DIRETTORE 

 
 
Visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Belluno, deliberato dal Consiglio 
Direttivo nella seduta del 04.04.2002; 
 
Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club di Belluno deliberato 
dal Consiglio Direttivo nella seduta del 30.09.2009;  
 
Visto il Manuale delle Procedure Negoziali dell’Ente approvato con Determinazione del Direttore n. 
45 del 27.10.2014 a seguito di parere positivo del Collegio dei Revisori dei Conti espresso il 
24.10.2014;  
 
Visti il budget annuale per l’anno 2024 approvato con delibera del Consiglio Direttivo dell’Ente in 

data 30.10.2023; 

 

Considerato che l’Ente nel corso del 2024 avrà la necessità di acquistare cancelleria di vario 

genere; 

 

Valutati i prezzi di mercato di vari fornitori di cancelleria nel territorio; 

 

Ritenuto che la società Mondoffice srl è la più vantaggiosa in termini di rapporto qualità/prezzo ed 

in più ha tempi di consegna molto brevi; 

 
Visto l’art. 50 del D.Lgs. 36 del 2023, comma 1 lett. b) – Nuovo Codice dei Contratti Pubblici che 
prevede la possibilità dell’affidamento diretto per i contratti il cui valore non supera i 140.000,00 
euro; 
 
 

DETERMINA 
 
 
Di affidare la fornitura della cancelleria per gli uffici dell’Ente per l’anno 2024 dal fornitore 
Mondoffice srl, P.iva 07491520156, con sede a Castelletto Cervo (BI) in Via per Gattinara n. 17, 
per un importo totale di € 1000,00 (mille/00) oltre iva, da imputare al conto CP01010004 – 
materiale di consumo del Budget 2024. 
                                                                                    
 
           Il Direttore 
                                                                                  F.to Dott.ssa Miriam Longo 


